„Здружени сили за заеднички интереси”

Проект  финансиран од Европска Унија во рамките на ИПА Програма за поддршка на граѓанско опшество и медиуми 2014, имплементиран од страна на ЦОСВ подружница Прилеп во партнерство со ЦГИ Прилеп и ЖГИ АНТИКО од Скопје

ПОВИК ЗА ГРАНТОВИ ЗА ГРАЃАНСКИ ОРГАНИЗАЦИИ 

· Образец за пријавување –

	Наслов на проектот
	Click here to enter text.

	Приоритетна област
	Choose an item.

	Локација на активноста
	Choose an item.

	Апликант 
	Click here to enter text.
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Основни информации 
	Име на организацијата апликант

	

	Датум на регистрација
	

	Адреса 
	

	Телефон
	

	Факс
	

	Веб страна
	

	Е-мејл 
	

	Контакт лице
	

	Е-мејл на контакт лице
	

	Телефон на контакт лице
	


	Име на организацијата/институција ко-апликант

	

	Датум на регистрација
	

	Адреса 
	

	Телефон
	

	Факс
	

	Веб страна
	

	Е-мејл 
	

	Контакт лице
	

	Е-мејл на контакт лице
	

	Телефон на контакт лице
	


(Додадете редови доколку има повеќе организации ко-апликанти вклучени во проектот)
Резиме на проектот 

(максимум една страна)

	Наслов на проектот
	

	Приоритетна област 
	

	Времетраење на проектот
	

	Локација 

(регион и општина опфатена со проектот)
	

	Барана финансиска поддршка (МКД)
	

	Цели на проектот 
	<Општа цел на проектот>

<Специфични цели на проектот>

	Целна група
	

	Очекувани резултати
	

	Главни активности 
	


1. Опис на апликантите
1.1. Краток опис на апликантот и ко-апликантот/те 
Дадете детален осврт на главните области на делување на вашите организации, активностите кои ги спроведувате.
(максимум 500 зборови)

	


1.2. Претходно релевантно искуство

Наведете го Вашето претходно искуство во исти или слични активности. 
(максимум 500 зборови)

	


2. Опис на проектот 
2.1. Основна потреба и проблем
Дадете детален опис на потребата и проблемот кој сте го идентификувале и на кој се фокусирате. 
(максимум 500 зборови)

	


2.2. Цели на проектот
Дадете детален опис на општата и специфичните цели на проектот, како тие ќе допринесат за подобрување на потребата и надминување на проблемот кој го имате идентификувано. Образложете како целите на проектот се во согласност со Приоритетната област 
(максимум 500 зборови)

	


2.3. Очекувани резултати 
Објаснете ги резултатите кои ќе ги постигнете со реализација на предвидените цели. 
(максимум 500 зборови)

	


2.4. Активности 
Дадете детален опис на проектните активности и објаснете како ќе придонесат кон остварување на поставените цели. 

(максимум 1500 зборови)

	


2.5. Очекувано влијание, вклученост на општинските власти  и одржливост на проектот
Дадете детален опис на очекуваното долгорочно влијание кое проектот ќе го има врз целната група. Објаснете дали и како општината/те ќе бидат вклучени во имплементација на проектот и на кој начин ќе придонесат за подобрување на прашањето кое го адресирате?
(максимум 500 зборови)

	


2.6. Временска рамка

Објаснете го редоследот и времето кое ќе ви биде потребно за реализирање на секоја активност. 
	Име на активност
	1 месец
	2 месец
	3 месец
	4 месец
	5 месец

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Подносител на проектот: 

(печат на организацијата и потпис на одговорното лице)


